Республика Карелия
Администрация
Пудожского городского поселения

Распоряжение
16.10 .2017г.                                                                                              №216-р
г. Пудож

О назначении публичных слушаний

В целях обеспечения участия населения Пудожского городского поселения в осуществлении местного самоуправления, выявления и учета мнения и интересов жителей, руководствуясь ст.ст. 14, 17, 28, 36, 37, 52 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пудожского городского поселения,   «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Пудожском городском поселении», утвержденным решением Совета № 29 от 28.09.16,  администрации Пудожского городского поселения:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению  проекта  Правил благоустройства и содержания территории Пудожского городского поселения.
2. Для жителей Пудожского городского поселения определить порядок ознакомления с указанным  проектом:
2.1. В «Вестнике Пудожского городского поселения» и на сайте администрации Пудожского городского поселения www.pudozhgoradm.ru.
2.2. В администрации Пудожского городского поселения – в приемной  администрации  Пудожского  городского  поселения.
3. Провести  17.11.2017 г. в 15.30 часов публичные слушания в кабинете главы Пудожского городского поселения  (ул. Ленина.90, 1 этаж).
4. Определить местонахождение ответственного по адресу: 186150, г. Пудож, ул. Ленина, 90, 1 этаж, контактный телефон: 8(81452) 5-38-73, адрес электронной почты: gor_admpud@onego.ru.
5. Установить, что прием письменных заявлений на участие в публичных слушаниях, письменных замечаний и предложений жителей Пудожского городского поселения осуществляется до 15.11.2017 года в администрации Пудожского городского поселения по адресу: ул. Ленина, 90, 1 этаж, с 9-00 до 16-00 час.
        6. Заместителю  Главы    администрации Пудожского городского поселения (Белобородову М.А.)  в соответствии с п. 5 настоящего постановления обеспечить прием письменных замечаний и предложений по проекту Правил благоустройства и содержания территории Пудожского городского поселения.
6.2. Подготовить информацию о результатах публичных слушаний по проекту Правил благоустройства и содержания территории Пудожского городского поселения.
7. Обнародовать (опубликовать)  данное распоряжение в соответствии с порядком, установленным Уставом Пудожского городского поселения  на сайте администрации Пудожского городского поселения www.pudozhgoradm.ru.
8. Опубликовать информацию о результатах публичных слушаний в срок до 21.11.2017  года.
9. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Пудожского городского поселения                                      А.В. Ладыгин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]